UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 24/2021 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 24/2021 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de
reserva de candidatos às funções de Tutor Presencial e a
Distância para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar
junto ao Curso de Letras-Português/CEAD/UFPI.

A Comissão Examinadora do processo seletivo que trata o EDITAL 24/2021 – CEAD/UFPI,
designado pela Portaria Nº 71/2021 - CEAD/UFPI, torna público aos interessados o resultado
dos recursos contra a homologação das inscrições, identificadas pelo número do CPF.

CANDIDATOS(AS) À FUNÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

CPF SITUAÇÃO  MOTIVO

028.036.413-05 INDEFERIDO Item 3.6;
Item 3.1, alínea f;

Item 3.8

030.747.463-19 INDEFERIDO Item 3.8;
Item 3.2

971.328.533-68 INDEFERIDO Item 3.8;
Item 3.1, alínea d (Item 2.2)

CANDIDATOS(AS) À FUNÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL

Não houve interposição de recurso referente à homologação das inscrições dos candidatos à
função de Tutor Presencial.

Teresina, 17 de janeiro de 2022.

 Comissão de Seleção
Portaria nº 71/2021 CEAD/UFPI